
dep.

UNIAGRO
Luciano de L Jerônimo Serviços e Comércio Agropecuário - ME a

CNPJ - 19.492.448/0001-06

PROPOSTA
Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Itapajé

Ref ao Pregão Eletrônico Nº 08.09.2021.01-SRPE

Senhor pregoeiro tendo examinado o edital do Pregão Eletrônico Nº 08.09.2021.01-SRPE
apresentamos a presente proposta para turura e Eventual contratação para Contratação de empresa para
aquisição de equipamento informática estabilizador Se tensãoMóduio Isolador para suprir as necessidades das unidades

básicas de Saúde do município de itapajéce no valor total de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais)
conforme planilha de preço em anexo.

Sendo

Valor total R$ 38.00,00(Trinta e oito mil reais).

RAZÃO SOCIAL: Luciano de L Jerônimo Serviços e Comercio Agropecuário
CNPJ: 19.492.448/0001-06
LE. : 06./85915-1
Endereço: Av. Dr. Silas Munguba, 3128 - Sala 104 - Itaperi
Cidade/UF: Fortaleza - CE
CEP:60.714-520
Telefone: 85-999335555 e-mail: lucianojeronimoQterra.com.br
Representante legal:
Luciano de Lima Jerônimo
CPF: 424.244453-20 RG 97011001480
Brasileiro, casado, engenheiro agrônomo residente na rua montivideu 417 bairro serrinha fortaleza
Ceará
Banco Bradesco
Agência: 1379-0
Conta: 106943-8
Validade da proposta: Conforme edital

Fortaleza, 30 de Setembro de 2021

fe 3

Serv
/

Luciano de Lima Jerônimo - Representante Legal - CPF: 424.244.453-20 - RG 97011001480

Marca
Item Descrição Und. QNT V. Unit. V. Total

ESTABILIZADOR DE TENSÃO/MÓDULO ISOLADORjunidade MEM 200 190,00 38.000,001

(PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA
VALOR 38.000,00
GLOBAL

LOM gropecuário


